

Підприємство, організація - ТОВ Українська будівельно-інвестиційна компанія "Укрбудінвест"

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - ( 32343522 )

Замовник - Виконавчий комітет Обухівської міської ради Київської області

Підрядник - ТОВ Українська будівельно-інвестиційна компанія "Укрбудінвест"

Договір № 89/18 від "27" квітня 2018 року

Найменування будови та її адреса - Реконструкція "Площі матері" по вул. Київській в м. Обухові Київської області ;

Найменування об'єкта - Реконструкція "Площі матері" по вул. Київській в м. Обухові Київської

ДОВІДКА ПРО ВАРТІСТЬ ВИКОНАНИХ БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ ТА ВИТРАТИ\* 213,4

за

липень

2018 р.

(тис. грн.)

Найменування об'єктів, пускових комплексів	Вартість виконаних робіт та витрати		
	з початку будівництва по звітний місяць включно	з початку року по звітний місяць включно	у тому числі за звітний місяць
А	1	2	3
Всього вартість виконаних будівельних робіт по об'єкту будівництва (без ПДВ)	972,43732	972,43732	306,75098
у тому числі:			
1. Загальнобудівельні роботи	896,64358	896,64358	230,95724
у тому числі:			
1. Будівельні роботи	876,69406	876,69406	227,70966
2. Інші витрати	19,94952	19,94952	3,24758
2. Благоустрій	7,50627	7,50627	7,50627
у тому числі:			
1. Будівельні роботи	7,23618	7,23618	7,23618
2. Інші витрати	0,27009	0,27009	0,27009
3. Зовнішнє освітлення площі Матері	68,28747	68,28747	68,28747
у тому числі:			
1. Будівельні роботи	67,72129	67,72129	67,72129
2. Інші витрати	0,56618	0,56618	0,56618
Податок на додану вартість (ПДВ)	194,48746	194,48746	61,35020
<b>Всього вартість виконаних будівельних робіт з ПДВ</b>	<b>1166,92478</b>	<b>1166,92478</b>	<b>368,10118</b>
Виключається вартість повторно застосованих матеріальних ресурсів від розбирання ( без ПДВ ), ( зворотні суми )	4,99200	4,99200	4,99200
Податок на додану вартість ( ПДВ )	0,99840	0,99840	0,99840
Разом виключаються зворотні суми з урахуванням ПДВ	5,99040	5,99040	5,99040
Разом по об'єкту будівництва ( без ПДВ )	967,44532	967,44532	301,75898
Податок на додану вартість ( ПДВ )	193,48906	193,48906	60,35180
<b>Всього вартість будівельних робіт підрядника по будові з урахуванням ПДВ</b>	<b>1160,93438</b>	<b>1160,93438</b>	<b>362,11078</b>

М. П. Замовник

В.В.Цельора

4.07. 2018 року

М. П. Підрядник

В.Р.Ширін

4.07. 2018 року



Handwritten signature of the contractor: *А. Роговський*

Handwritten signature of the client: *Директор В.В.Цельора*





1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
3	Демонтаж опор з металевих труб вагою до 0,5 т	Е33-259-3 к=0,7	опора	25	145,01	49,24	95,77 18,41	3625,25	42,35 12,16
4	Опори металеві (зворотні матеріали)	С121-599 варіант 1 (зворотні матеріали)	т	0,96	5200,00	-	-	4992	-
5	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	Е33-115-1 к=0,6	шт	25	38,09	38,09	-	952,25	30,9
6	Демонтаж штучних виробів - лавки та урни	ЕН10-39-1 к=0,8	100шт	0,26	2336,22	2336,22	-	607,42	22,25
7	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	РН20-41-1	100 т	3,6	1240,44	82,29	1158,15 279,65	4465,58	11,92 30,79
8	Перевезення сміття до 30 км	С311-30-М	т	360	142,34	-	142,34 14,01	51242,4	- 147,96
	Разом по розділу Демонтажні роботи							88704,49	1220,25 196,43
	<b>Розділ . Клуба з/бетонна</b>								
9	Улаштування залізобетонних монолітних клуб	ЕН6-13-3	100м3	0,29	204687,00	30544,85	949,36 51,47	59359,23	312,34 0,48
10	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	С124-3	т	1,968	21141,59	-	-	41606,65	-
11	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	С124-1	т	0,20334	22982,63	-	-	4673,29	-
	Разом за локальним кошторисом, прями витрати, грн.	*		*		*		105639,17	312,34 0,48
<b>I.</b>	<b>Разом прями витрати</b>		грн.					<b>194343,66</b>	<b>1532,59</b> <b>196,91</b>
	у тому числі:								
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					96505,85	
	- заробітна плата		грн.					38816,91	
	- вартість експлуатації машин		грн.					59020,90	
	у тому числі:								
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					6716,41	
<b>II.</b>	<b>Загальновиробничі витрати</b>	Розрахунок	грн.					<b>19287,11</b>	<b>84,79</b>



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.						
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період		грн.					213630,77	
V.	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					213630,77	1617,38
	У тому числі: зворотні суми							4992,00	196,91
	Інші сукупні витрати								
	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					213630,77	1617,38
VI.	Прибуток (7,76)		грн.					14078,89	196,91
VII.	Адміністративні витрати (1,79)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					3247,58	
VIII.	Кошти на покриття ризиків		грн.						
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.						
	Всього вартість будівельних робіт		грн.					227709,66	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					230957,24	1617,38
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)		*						
*	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					230957,24	1617,38
XI.	Податок на додану вартість	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					46191,45	196,91



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>Всього за актом</b>		грн.					277148,69	1617,38 196,91
	у тому числі: зворотні суми								
	- вартість матеріальних ресурсів від розбирання (демонтажу) крім ПДВ		грн.					4992,00	
	- податок на додану вартість (ПДВ) (20 %)		грн.					998,40	
	- вартість матеріальних ресурсів від розбирання (демонтажу) з ПДВ		грн.					5990,40	

28\_2\_2-1\_ПД\_КБ2в

Примітка : - Вартість ресурсів визначена за нормами, прийнятими в кошторисах.

- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин. Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 49583 17 грн., у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 38816,91 грн.;
- зарплата в експлуатації машин: 6716,41 грн.;
- зарплата у складі загальновиrobничих витрат: 4049,85 грн..

М. П. Замовник

М. П. Підрядник

04.07. 20\_\_ року  
04.07. 20\_\_ року

В.В.Цельора  
В.Р.Ширін



*[Handwritten signature]*



Підприємство, організація - ТОВ Укрїнська будівельно-інвестиційна компанія "Укрбудінвест"

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - ( 32343522 )

Замовник - Виконавчий комітет Обухівської міської ради Київської області

Підрядчик - ТОВ Укрїнська будівельно-інвестиційна компанія "Укрбудінвест"

Договір № 89/18 від "27" квітня 2018 року

Найменування будови та її адреса - Реконструкція "Площі матері" по вул. Київській в м. Обухові Київської області ; Загальнобудівельні роботи; об'єми поточного періоду; по факту

Найменування об'єкта - Загальнобудівельні роботи

Підстава: Договірна ціна

**А К Т № 3**  
**приймання виконаних будівельних робіт**  
за *липень* 2018 року

№ з / п	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.			Витрати труда робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.-год.	
					Всього	у тому числі	Виконано робіт (витрати), грн.		
					Заробітна плата	Експлуатація машин та механізмів у тому числі заробітна плата машиністів		Витрати труда робітників, що обслуговують машини, на обсяг робіт, люд.-год.	
1		2	4	5	6	7	8	9	10
	<u>Локальний кошторис</u> <u>7-2-1</u> <u>на благоустрій</u>								
	<u>Розділ . Тип ЦЗ. Доріжки та тротуари</u>								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Демонтаж покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ] Разом по розділу Тип Ц3. Доріжки та тротуари Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.	РН18-49-1 к=0,8	100м2	1,5	2886,22	2886,22	-	4329,33	143,78
I.	<b>Разом прями витрати</b> У тому числі: - вартість матеріалів, виробів та конструкцій - заробітна плата - вартість експлуатації машин У тому числі: - заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					4329,33	143,78
II.	<b>Загальновиробничі витрати</b>	Розрахунок	грн.					4329,33	7,11
III.	<b>Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд</b>		грн.					-	-
IV.	<b>Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період</b> <b>Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)</b>		грн.					6065,27	150,89
V.	У тому числі: зворотні суми <b>Інші супутні витрати</b> <b>Разом (I+II+III+IV+V)</b>		грн.					-	-
VI.	<b>Прибуток (7,76)</b>	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					6065,27	150,89
VII.	<b>Адміністративні витрати (1,79)</b>	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					1170,91	-
VIII.	<b>Кошти на покриття ризиків</b>		грн.					-	-
IX.	<b>Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами</b> <b>Всього вартість будівельних робіт</b>		грн.					270,09	7236,18



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
X.	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)		грн.					7506,27	150,89
XI.	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X) Податок на додану вартість	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					7506,27	150,89
	Всього за актом		грн.					9007,52	150,89

Примітка: - Вартість ресурсів визначена за нормами, прийнятими в кошторисах.

- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих-обслуговуванням машин.  
Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 4669,16 грн.,  
у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 4329,33 грн.;
- зарплата в експлуатації машин: 0 грн.;
- зарплата у складі загально-виробничих витрат: 339,83 грн.

М. П. Замовник

М. П. Підрядник

Ч. 07. 20 18 року

Ч. 07. 20 18 року



В. В. Цельбора  
В. Р. Ширін



Об'єми перевірив  
В. П. Шинкаренко



Примірний форма № КБ-2в

Підприємство, організація - ТОВ Укранська будівельно-інвестиційна компанія "Укрбудінвест"

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - ( 32343522 )

Замовник - Виконавчий комітет Обухівської міської ради Київської області

Підрядник - ТОВ Укранська будівельно-інвестиційна компанія "Укрбудінвест"

Договір № 89/18 від "27" квітня 2018 року

Найменування будови та її адреса - Реконструкція "Площі матері" по вул. Київській в м. Обухові Київської області ; Загальнобудівельні роботи; об'єми поточного періоду; по факту

Найменування об'єкта - Загальнобудівельні роботи

Підстава: Договірна ціна

**А К Т № 4**  
**приймання виконаних будівельних робіт**  
за *липень* 2018 року

№ з / п	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.			Витрати труда робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.-год.
					Всього	у тому числі	Виконано робіт (витрати), грн.	
					Заробітна плата	Експлуатація машин та механізмів у тому числі заробітна плата машиністів		
1	2	3	4	5	7	8	10	
1	Локальний кошторис 7-3-2 на кабельні мережі освітлення Розділ . Зовнішнє освітлення площі							
1	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,4 [0,3-0,45] м3, група ґрунтів 2	Е1-13-2	1000м3	0,09716	306,03	10445,46 2664,11	1044,61 7,39	



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
2	Доробка вручну, зачищення дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	E1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к=1,2	100м3	0,02915136	7637,23	7637,23	-	222,64	9,16
3	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	M8-142-1	100 м	3,4704	2220,73	289,06	1931,67 431,58	7706,82	33,32 37,8
4	Пісок природний, рядовий	C1421- 10634	м3	27,7632	321,10	-	-	8914,76	-
5	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	E1-27-5	1000м3	0,0694	3188,05	-	3188,05 550,23	221,25	- 0,95
6	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	E1-134-1	100м3	0,694	1061,97	501,23	560,74 154,06	737,01	12,74 3,55
7	Прокладання поліетиленових труб, діаметр труб до 25 мм	E21-3-4	100м	6,43819	723,34	461,70	42,28 9,45	4657	104,81 1,53
8	Труби поліетиленові для прокладання кабелю, діаметр 25 мм	C111-1301 варіант 1	1000м	0,65	4034,04	-	-	2622,13	-
9	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого однопольного або багатопольного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм2	E21-4-3	100м	6,5	458,92	337,33	15,86 3,54	2982,98	79,3 0,58
10	Кабель ВВГ нг 3x4 мм2	C1545-66 варіант 1	м	92	49,17	-	-	4523,64	-
11	Кабель ВВГ нг 3x2,5 мм2	C1545-66 варіант 2	м	558	46,01	-	-	25673,58	-
12	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	M8-143-5	100 м тр	3,47	102,37	102,37	-	355,22	11,8
13	Стрічка сигнальна	C111-1721, 11В варіант 1	м	347	6,32	*	-	2193,04	-
	Разом по розділу Зовнішнє освітлення площі							61854,68	252,33 51,8
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.							61854,68	252,33 51,8
I.	<b>Разом прями витрати</b>		грн.					<b>61854,68</b>	<b>252,33</b>
	у тому числі:								
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					46026,67	
	- заробітна плата		грн.					7123,75	
	- вартість експлуатації машин		грн.					8704,26	



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	у тому числі: - заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					1985,56	<u>51,80</u>
II.	Загальновиробничі витрати	Розрахунок	грн.					3412,12	<u>12,17</u>
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	-
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період							-	-
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					65266,80	<u>264,50</u> 51,80
V.	у тому числі: зворотні суми		грн.					-	-
	Інші сукупні витрати		грн.					65266,80	<u>264,50</u> 51,80
VI.	Прибуток (7,76)		грн.					2454,49	
VII.	Адміністративні витрати (1,79)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					566,18	
VIII.	Кошти на покриття ризиків		грн.					-	
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		грн.					-	
	Всього вартість будівельних робіт		грн.					67721,29	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					68287,47	<u>264,50</u> 51,80
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)		грн.					-	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					68287,47	<u>264,50</u> 51,80
XI.	Податок на додану вартість	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					13657,49	



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			грн.					81944,96	264,50
	<b>Всього за актом</b>								51,80

Примітка : - Вартість ресурсів визначена за нормами, прийнятими в кошторисах.  
 - "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.  
 Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 9691,08 грн.,  
 у тому числі:  
 - зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 7123,75 грн.;  
 - зарплата в експлуатації машин: 1985,56 грн.;  
 - зарплата у складі загальноновиробничих витрат: 581,77 грн..

М. П. Замовник

М. П. Підрядник

4.07. 20\_\_ року  
 В.В.Цельора  
 4.07. 20\_\_ року  
 В.Р.Цирін



Об'єми перевірив  
 В.П. Шинкаренко



*[Handwritten signature]*